

鏡

1. 工事名

工事名	朝日温海道路 蒲萄地区地すべり対策その2工事
工事地名	新潟県村上市蒲萄地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 8月	12) 設 計 年 月	令和 6年 9月
2) 事務所名	新潟国道事務所 工務第一課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2384324114	14) 単価適用年月	2023年10月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の本官	15) 歩掛適用年月	2023年10月
5) 変更回数	2回	16) 前請負工事費	
6) 主 工 種	砂防・地すべり等工事	17) 前請負代金額	302,940,000
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	263日間 自 令和 6年 4月 1日 (当初) 至 令和 6年12月19日 (2回変更) 至 令和 6年12月19日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	村上(2001年7月～)	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	日本海沿岸東北自動車道	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 5年 8月31日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	朝日温海道路 蒲萄地区地すべり対策その2工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
斜面对策			式	1		176,141,311	1	22,208,106	
				1		198,349,417			
抑止杭工			式	1		132,175,108	1	22,208,106	
				1		154,383,214			
場所打杭工			式	1		132,175,108	1	22,208,106	
				1		154,383,214			
場所打杭		φ 500mm t=17mm L=8.5m 継手2箇所 掘削長8.5m 3.446t	本	2	1,355,797	2,711,594	-2	-2,711,594	単-1号
				0		1,355,797			
場所打杭		φ 500mm t=17mm L=12.5m 継手1箇所 掘削長12.5m 2.533t	本	1	1,738,958	1,738,958	-1	-1,738,958	単-2号
				0		1,738,958			
場所打杭		φ 500mm t=17mm L=13.5m 継手1箇所 掘削長13.5m 2.736t	本	1	1,796,955	1,796,955	-1	-1,796,955	単-3号
				0		1,796,955			
場所打杭		φ 500mm t=17mm L=15.0m 継手2箇所 掘削長15.0m 3.041t	本	1	2,104,053	2,104,053	-1	-2,104,053	単-4号
				0		2,104,053			
場所打杭		φ 500mm t=17mm L=16.0m 継手4箇所 掘削長16.0m 6.488t	本	2	2,172,509	4,345,018	-2	-4,345,018	単-5号
				0		2,172,509			
場所打杭		φ 500mm t=17mm L=17.0m 継手2箇所 掘削長17.0m 3.446t	本	1	2,236,210	2,236,210	-1	-2,236,210	単-6号
				0		2,236,210			

設計内訳書

工事名	朝日温海道路 蒲萄地区地すべり対策その2工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
場所打杭		φ 500mm t=17mm L=17.5m 継手4箇所 掘削長17.5m 7.095t	本	20	2,264,733 2,264,733	4,529,466 0	-2	-4,529,466	単-7号
場所打杭		φ 500mm t=17mm L=18.5m 継手2箇所 掘削長18.5m 3.750t	本	10	2,468,198 2,468,198	2,468,198 0	-1	-2,468,198	単-8号
場所打杭		φ 500mm t=17mm L=19.0m 継手4箇所 掘削長19.0m 7.703t	本	20	2,505,278 2,505,278	5,010,556 0	-2	-5,010,556	単-9号
場所打杭		φ 500mm t=17mm L=19.5m 継手4箇所 掘削長19.5m 7.905t	本	20	2,534,752 2,534,752	5,069,504 0	-2	-5,069,504	単-10号
場所打杭		φ 500mm t=17mm L=20.0m 継手22箇所 掘削長20.0m 44.593t	本	110	2,567,078 2,567,078	28,237,858 0	-11	-28,237,858	単-11号
場所打杭		φ 500mm t=17mm L=20.5m 継手4箇所 掘削長20.5m 8.310t	本	20	2,610,814 2,610,814	5,221,628 0	-2	-5,221,628	単-12号
場所打杭		φ 500mm t=22mm L=14.5m 継手2箇所 掘削長14.5m 3.764t	本	10	2,283,749 2,283,749	2,283,749 0	-1	-2,283,749	単-13号
場所打杭		φ 500mm t=22mm L=20.0m 継手2箇所 掘削長20.0m 5.191t	本	10	2,842,801 2,842,801	2,842,801 0	-1	-2,842,801	単-14号
場所打杭		φ 500mm t=22mm L=24.0m 継手3箇所 掘削長24.0m 6.230t	本	10	3,394,248 3,394,248	3,394,248 0	-1	-3,394,248	単-15号

設計内訳書

工事名	朝日温海道路 蒲萄地区地すべり対策その2 工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
場所打杭		φ 500mm t=22mm L=25.5m 継手3箇所 掘削長25.5m 6.619t	本	10	3,509,291 3,509,291	3,509,291 0	-1	-3,509,291	単-16号
場所打杭		φ 500mm t=22mm L=27.5m 継手3箇所 掘削長27.5m 7.138t	本	10	3,802,128 3,802,128	3,802,128 0	-1	-3,802,128	単-17号
場所打杭		φ 500mm t=22mm L=28.5m 継手4箇所 掘削長28.5m 7.399t	本	10	4,097,818 4,097,818	4,097,818 0	-1	-4,097,818	単-18号
場所打杭		φ 500mm t=22mm L=29.5m 継手8箇所 掘削長29.5m 15.317t	本	20	4,177,682 4,177,682	8,355,364 0	-2	-8,355,364	単-19号
場所打杭		φ 500mm t=22mm L=30.0m 継手4箇所 掘削長30.0m 7.788t	本	10	4,210,008 4,210,008	4,210,008 0	-1	-4,210,008	単-20号
場所打杭		φ 500mm t=22mm L=30.5m 継手12箇所 掘削長30.5m 23.754t	本	30	4,264,202 4,264,202	12,792,606 0	-3	-12,792,606	単-21号
場所打杭		φ 508mm t=21mm L=9.5m 継手2箇所 掘削長9.5m 4.792t	本	02	0 1,761,000	0 3,522,000	2	3,522,000	単-22号
場所打杭		φ 508mm t=21mm L=17.5m 継手4箇所 掘削長17.5m 8.828t	本	02	0 2,671,000	0 5,342,000	2	5,342,000	単-23号
場所打杭		φ 508mm t=21mm L=20.5m 継手8箇所 掘削長20.5m 20.680t	本	04	0 3,065,000	0 12,260,000	4	12,260,000	単-24号
場所打杭		φ 508mm t=21mm L=21.0m 継手4箇所 掘削長21.0m 10.592t	本	02	0 3,109,000	0 6,218,000	2	6,218,000	単-25号

設計内訳書

工事名	朝日温海道路 蒲萄地区地すべり対策その2工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
場所打杭		φ 508mm t=21mm L=2 1.5m 継手12箇所 掘 削長21.5m 21.696t	本	0 4	0 3,380,000	0 13,520,000	4	13,520,000	単-26号
場所打杭		φ 508mm t=21mm L=2 2.0m 継手15箇所 掘 削長22.0m 27.750t		本	0 5	0 3,424,000	0 17,120,000	5	17,120,000
場所打杭		φ 508mm t=21mm L=2 2.5m 継手15箇所 掘 削長22.5m 28.380t	本		0 5	0 3,474,000	0 17,370,000	5	17,370,000
場所打杭		φ 508mm t=21mm L=2 3.0m 継手9箇所 掘 削長23.0m 17.406t		本	0 3	0 3,516,000	0 10,548,000	3	10,548,000
場所打杭		φ 508mm t=24mm L=1 2.5m 継手1箇所 掘 削長12.5m 3.577t	本		0 1	0 2,265,000	0 2,265,000	1	2,265,000
場所打杭		φ 508mm t=24mm L=2 1.0m 継手2箇所 掘 削長21.0m 6.010t		本	0 1	0 3,549,000	0 3,549,000	1	3,549,000
場所打杭		φ 508mm t=24mm L=2 2.5m 継手3箇所 掘 削長22.5m 6.441t	本		0 1	0 3,997,000	0 3,997,000	1	3,997,000
場所打杭		φ 508mm t=24mm L=2 3.0m 継手6箇所 掘 削長23.0m 13.168t		本	0 2	0 4,050,000	0 8,100,000	2	8,100,000
場所打杭		φ 508mm t=24mm L=2 3.5m 継手6箇所 掘 削長23.5m 13.454t	本		0 2	0 4,102,000	0 8,204,000	2	8,204,000
場所打杭		φ 508mm t=24mm L=2 4.0m 継手6箇所 掘 削長24.0m 13.740t		本	0 2	0 4,161,000	0 8,322,000	2	8,322,000
場所打杭		φ 508mm t=24mm L=2 4.5m 継手9箇所 掘 削長24.5m 21.039t	本		0 3	0 4,205,000	0 12,615,000	3	12,615,000
やぐら				回	3 3	183,688 183,688	551,064 551,064	0 0	0 0

設計内訳書

工事名	朝日温海道路 蒲萄地区地すべり対策その2 工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面対策		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
敷鉄板		22×1524×6096 設置・撤去	m2	427	1,802	769,454	0	0	単-38号
				427	1,802	769,454			
作業構台足場 A2工区			空m3	1,200	10,848	13,017,600	0	0	単-39号
				1,200	10,848	13,017,600			
作業構台足場 B1工区			空m3	700	10,002	7,001,400	0	0	単-40号
				700	10,002	7,001,400			
現場取卸し			t	184.1	421.4	77,579	33.5	14,117	単-41号
				217.6	421.4	91,696			
進入路工			式	1		43,966,203	0	0	
				1		43,966,203			
掘削工			式	1		2,227,120	0	0	
				1		2,227,120			
掘削		土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	2,800	318.4	891,520	0	0	単-42号
				2,800	318.4	891,520			
掘削		土砂 片切掘削	m3	1,200	1,113	1,335,600	0	0	単-43号
				1,200	1,113	1,335,600			
路体盛土工			式	1		403,560	0	0	
				1		403,560			
路体(築堤)盛土		4.0m以上	m3	1,900	212.4	403,560	0	0	単-44号
				1,900	212.4	403,560			
法面整形工			式	1		1,454,630	0	0	
				1		1,454,630			
法面整形(切土部)		現場制約無 礫質土、砂 及び砂質土、粘性土	m2	1,640	796.5	1,306,260	0	0	単-45号
				1,640	796.5	1,306,260			

設計内訳書

工事名	朝日温海道路 蒲萄地区地すべり対策その2 工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面対策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	370	401	148,370	0	0	単-46号	
			370	401	148,370				
残土処理工		式	1		4,533,000	0	0		
			1		4,533,000				
整地	残土受入れ地での処理	m3	2,000	121.5	243,000	0	0	単-47号	
			2,000	121.5	243,000				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,000	2,145	4,290,000	0	0	単-48号	
			2,000	2,145	4,290,000				
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工		式	1		6,156,060	0	0		
			1		6,156,060				
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=120mm	m2	1,880	685.7	1,289,116	0	0	単-49号	
			1,880	685.7	1,289,116				
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=100mm	m2	1,880	773.8	1,454,744	0	0	単-50号	
			1,880	773.8	1,454,744				
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度As (新20FH) 再生材入 t=50mm	m2	1,880	1,815	3,412,200	0	0	単-51号	
			1,880	1,815	3,412,200				
補強土壁工		式	1		29,191,833	0	0		
			1		29,191,833				
補強土壁	ｼﾞｵｾﾑ	m2	891	32,763	29,191,833	0	0	単-52号	
			891	32,763	29,191,833				
直接工事費		式	1		176,141,311	1	22,208,106		
			1		198,349,417				
共通仮設費		式	1		18,636,649	1	1,312,369		
			1		19,949,018				

設計内訳書

工事名	朝日温海道路 蒲萄地区地すべり対策その2工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		6,342,244	1	153,917		
			1		6,496,161				
運搬費		式	1		750,767	0	0		
			1		750,767				
仮設材運搬費		t	73.8	10,173	750,767	0	0	単-53号	
			73.8	10,173	750,767				
技術管理費		式	1		4,059,787	0	0		
			1		4,059,787				
第三者品質証明費		式	1		4,059,787	0	0	内-1号	
			1		4,059,787				
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,531,690	1	153,917		
			1		1,685,607				
共通仮設費（率計上）		式	1		12,294,405	1	1,158,452		
			1		13,452,857				
純工事費		式	1		194,777,960	1	23,520,475		
			1		218,298,435				
現場管理費		式	1		44,857,322	1	4,260,676		
			1		49,117,998				
工事原価		式	1		239,635,282	1	27,781,151		
			1		267,416,433				
一般管理費等		式	1		35,764,718	1	3,588,849		
			1		39,353,567				
工事価格		式	1		275,400,000	1	31,370,000		
			1		306,770,000				

設計内訳書

工事名	朝日温海道路 蒲萄地区地すべり対策その2 工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額		式	1		27,540,000	1	3,137,000		
			1		30,677,000				
工事費計		式	1		302,940,000	1	34,507,000		
			1		337,447,000				

一式当たり内訳書

第三者品質証明費

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
直接人件費	技師 (B)		46	45,300	2,083,800			WYB00027
		人	46	45,300	2,083,800	0	0	
その他原価	直接人件費 $\times \alpha \div (1 - \alpha)$		1		694,600			WYB00028
		式	1		694,600	0	0	
一般管理費	業務原価 $\times \beta \div (1 - \beta)$		1		1,491,600			WYB00029
		式	1		1,491,600	0	0	
合 計					4,059,787			
					4,059,787		0	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一1号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=8.5m 継手2箇所 掘削 長8.5m 3.446t	単位	本	数量	2	1,355,797
						2	1,355,797
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
A2-No. 1, 28							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）500mm 7.9m/本 0.6m/本 0m/本 0m/本 0m/本 8.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	741,300	741,300	WB230610
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）500mm 8m/本 0.5m/本 0m/本 0m/本 0m/本 8.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	748,200	748,200	WB230610
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 3m≦L<6m	t	3.446	248,000	854,608	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊	日	1.4	47,170	66,038	WYB00001
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm	個	2	205,000	410,000	
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm	箇所	2	5,064	10,128	WYB00030
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	4	2,200	8,800	
注入加工費		φ 60mm t=17mm	箇所	4	3,000	12,000	
計						2,851,074	
単価						1,426,000	
						1,426,000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一2号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=12.5m 継手1箇所 掘削 長12.5m 2.533t	単位	本	数量	1	1,738,958
						1	1,738,958
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
A2-No. 2							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 7.9m/本 4.6m/本 0m/本 0m/本 0m/本 12.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	934,300	934,300	WB230610
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 6m≦L≦12m		1.419	244,000	346,236	
			t	1.419	244,000	346,236	
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 3m≦L<6m		1.114	248,000	276,272	
			t	1.114	248,000	276,272	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊		1.09	47,170	51,415.3	WYB00003
			日	1.09	47,170	51,415.3	単一 59号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm		1	205,000	205,000	
			個	1	205,000	205,000	
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm		1	5,064	5,064	WYB00033
			箇所	1	5,064	5,064	単一 60号
吊孔加工費		φ 40mm		2	2,200	4,400	
			箇所	2	2,200	4,400	
注入加工費		φ 60mm t=17mm		2	3,000	6,000	
			箇所	2	3,000	6,000	
計						1,828,687.3	
						1,828,687.3	
単価						1,829,000	
						1,829,000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一3号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=13.5m 継手1箇所 掘削 長13.5m 2.736t	単位	本	数量	1	1,796,955
						1	1,796,955
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
A2-No. 27							
場所打杭工（大口徑ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 7.9m/本		1	950,300	950,300	WB230610
		5.6m/本 0m/本 0m/本 0m/本					
		13.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	950,300	950,300	単一 61号
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 6m≦L≦12m		2.736	244,000	667,584	
			t	2.736	244,000	667,584	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊		1.09	47,170	51,415.3	WYB00005
			日	1.09	47,170	51,415.3	単一 59号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm		1	205,000	205,000	
			個	1	205,000	205,000	
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm		1	5,064	5,064	WYB00034
			箇所	1	5,064	5,064	単一 60号
吊孔加工費		φ 40mm		2	2,200	4,400	
			箇所	2	2,200	4,400	
注入加工費		φ 60mm t=17mm		2	3,000	6,000	
			箇所	2	3,000	6,000	
計						1,889,763.3	
						1,889,763.3	
単価						1,890,000	
						1,890,000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一4号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=15.0m 継手2箇所 掘削 長15.0m 3.041t	単位	本	数量	1	2,104,053
						1	2,104,053
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
A2-No. 3							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭(鋼管) 500mm 8m/本 7m/本 0m/本 0m/本 0m/本 15m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉 0.203t 無	本	1	981,800	981,800	WB230610
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 6m≦L≦12m	t	1.419	244,000	346,236	単一 62号
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 3m≦L<6m	t	1.622	248,000	402,256	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊	日	1.09	47,170	51,415.3	WYB00007
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm	個	2	205,000	410,000	単一 59号
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm	箇所	2	5,064	10,128	WYB00035
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	2	2,200	4,400	単一 57号
注入加工費		φ 60mm t=17mm	箇所	2	3,000	6,000	
計						2,212,235.3	
単価						2,213,000	
						2,213,000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一5号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=16.0m 継手4箇所 掘削 長16.0m 6.488t	単位	本	数量	2	2,172,509
						2	2,172,509
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
A2-No. 4, 26							
場所打杭工（大口徑ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 7.9m/本		2	998,000	1,996,000	WB230610
		8.1m/本 0m/本 0m/本 0m/本					
		16m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	2	998,000	1,996,000	単一 63号
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 3m≦L<6m		6.488	248,000	1,609,024	
			t	6.488	248,000	1,609,024	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊		2.18	47,170	102,830.6	WYB00009
			日	2.18	47,170	102,830.6	単一 64号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm		4	205,000	820,000	
			個	4	205,000	820,000	
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm		4	5,064	20,256	WYB00036
			箇所	4	5,064	20,256	単一 65号
吊孔加工費		φ 40mm		4	2,200	8,800	
			箇所	4	2,200	8,800	
注入加工費		φ 60mm t=17mm		4	3,000	12,000	
			箇所	4	3,000	12,000	
計						4,568,910.6	
						4,568,910.6	
単価						2,285,000	
						2,285,000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一6号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=17.0m 継手2箇所 掘削 長17.0m 3.446t	単位	本	数量	1	2,236,210
						1	2,236,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
A2-No, 5							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）500mm 7.9m/本 9.1m/本 0m/本 0m/本 0m/本 17m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,021,000	1,021,000	WB230610
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 6m≦L≦12m	t	1.419	244,000	346,236	単一 66号
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 3m≦L<6m	t	2.027	248,000	502,696	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊	日	1.09	47,170	51,415.3	WYB00011
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm	個	2	205,000	410,000	単一 59号
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm	箇所	2	5,064	10,128	WYB00037
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	2	2,200	4,400	単一 57号
注入加工費		φ 60mm t=17mm	箇所	2	3,000	6,000	
計						2,351,875.3	
単価						2,352,000	
						2,352,000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0
単一7号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=17. 5m 継手4箇所 掘削 長17. 5m 7. 095t	単位	本	数量	2	2, 264, 733
						2	2, 264, 733
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
A2-No. 6, 25							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 7. 7m/本 9. 8m/本 0m/本 0m/本 0m/本 17. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1, 021, 000	1, 021, 000	WB230610
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 7. 8m/本 9. 7m/本 0m/本 0m/本 0m/本 17. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1, 029, 000	1, 029, 000	WB230610
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 6m≦L≦12m	t	2. 839	244, 000	692, 716	
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 3m≦L<6m	t	4. 256	248, 000	1, 055, 488	
別途補助機械		クローラークレーン 4. 9t吊	日	2. 18	47, 170	102, 830. 6	WYB00015
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm	個	4	205, 000	820, 000	
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm	箇所	4	5, 064	20, 256	WYB00038
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	4	2, 200	8, 800	
注入加工費		φ 60mm t=17mm	箇所	4	3, 000	12, 000	
計						4, 762, 090. 6	
						4, 762, 090. 6	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一7号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=17. 5m 継手4箇所 掘削 長17. 5m 7. 095t	単位	本	数量	2	単価	2, 264, 733
						2		2, 264, 733
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					2, 382, 000		
						2, 382, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一8号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=18.5m 継手2箇所 掘削 長18.5m 3.750t	単位	本	数量	1	2,468,198
						1	2,468,198
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
A2-No. 7							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 7.9m/本		1	1,175,000	1,175,000	WB230610
		10.6m/本 0m/本 0m/本 0m/本					
		18.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,175,000	1,175,000	単一 69号
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 6m≦L≦12m		2.636	244,000	643,184	
			t	2.636	244,000	643,184	
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 3m≦L<6m		1.114	248,000	276,272	
			t	1.114	248,000	276,272	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊		1.5	47,170	70,755	WYB00017
			日	1.5	47,170	70,755	単一 70号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm		2	205,000	410,000	
			個	2	205,000	410,000	
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm		2	5,064	10,128	WYB00040
			箇所	2	5,064	10,128	単一 57号
吊孔加工費		φ 40mm		2	2,200	4,400	
			箇所	2	2,200	4,400	
注入加工費		φ 60mm t=17mm		2	3,000	6,000	
			箇所	2	3,000	6,000	
計						2,595,739	
						2,595,739	
単価						2,596,000	
						2,596,000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0
単一9号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=19. 0m 継手4箇所 掘削 長19. 0m 7. 703t	単位	本	数量	2	2, 505, 278
						2	2, 505, 278
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
A2-No. 8, 24							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 7. 9m/本 11. 1m/本 0m/本 0m/本 0m/本 19m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1, 188, 000	1, 188, 000	WB230610
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 8m/本 11m/本 0m/本 0m/本 0m/本 19m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1, 191, 000	1, 191, 000	WB230610
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 6m≦L≦12m	t	5. 678	244, 000	1, 385, 432	
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 3m≦L<6m	t	2. 025	248, 000	502, 200	
別途補助機械		クローラークレーン 4. 9t吊	日	3	47, 170	141, 510	WYB00019
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm	個	4	205, 000	820, 000	
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm	箇所	4	5, 064	20, 256	WYB00041
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	4	2, 200	8, 800	
注入加工費		φ 60mm t=17mm	箇所	4	3, 000	12, 000	
計						5, 269, 198	
						5, 269, 198	

1 次单価表

單価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=19. 5m 長19. 5m 7. 905t	継手4箇所 掘削	単位	本	数量	2	単価	2, 534, 752
							2		2, 534, 752
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
A2-No. 9, 23									
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭(鋼管) 500mm 7. 9m/本			1	1, 198, 000	1, 198, 000	WB230610	
		11. 6m/本 0m/本 0m/本 0m/本							
		19. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉		本	1	1, 198, 000	1, 198, 000	単一 74号	
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭(鋼管) 500mm 7. 7m/本			1	1, 192, 000	1, 192, 000	WB230610	
		11. 8m/本 0m/本 0m/本 0m/本							
		19. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉		本	1	1, 192, 000	1, 192, 000	単一 75号	
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 6m≦L≦12m			5. 678	244, 000	1, 385, 432		
				t	5. 678	244, 000	1, 385, 432		
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 3m≦L<6m			2. 227	248, 000	552, 296		
				t	2. 227	248, 000	552, 296		
別途補助機械		クローラークレーン 4. 9t吊			3	47, 170	141, 510	WYB00021	
				日	3	47, 170	141, 510	単一 73号	
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm			4	205, 000	820, 000		
				個	4	205, 000	820, 000		
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm			4	5, 064	20, 256	WYB00042	
				箇所	4	5, 064	20, 256	単一 65号	
吊孔加工費		φ 40mm			4	2, 200	8, 800		
				箇所	4	2, 200	8, 800		
注入加工費		φ 60mm t=17mm			4	3, 000	12, 000		
				箇所	4	3, 000	12, 000		
計							5, 330, 294		
							5, 330, 294		

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一10号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=19. 5m 長19. 5m 7. 905t	継手4箇所 掘削	単位	本	数量	2	単価	2, 534, 752
							2		2, 534, 752
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
単価							2, 666, 000	円／本	
							2, 666, 000		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一11号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=20.0m 継手22箇所 掘削長20.0m 44.593t	単位	本	数量	11	2,567,078
						11	2,567,078
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
A2-No. 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）500mm 7.8m/本 12.2m/本 0m/本 0m/本 0m/本 20m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,201,000	1,201,000	WB230610
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）500mm 7.7m/本 12.3m/本 0m/本 0m/本 0m/本 20m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,201,000	1,201,000	単一 76号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）500mm 8m/本 12m/本 0m/本 0m/本 0m/本 20m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	3	1,213,000	3,639,000	WB230610
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）500mm 7.9m/本 12.1m/本 0m/本 0m/本 0m/本 20m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	6	1,210,000	7,260,000	単一 77号
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 6m≦L≦12m	t	44.593	244,000	10,880,692	WB230610
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊	日	16.5	47,170	778,305	単一 78号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm	個	22	205,000	4,510,000	WB230610
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm	箇所	22	5,064	111,408	単一 79号
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	22	2,200	48,400	
注入加工費		φ 60mm t=17mm	箇所	22	3,000	66,000	

1 次单価表

單價使用年月	2023. 10
步掛使用年月	2023. 10
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一12号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=20.5m 継手4箇所 掘削 長20.5m 8.310t	単位	本	数量	2	2,610,814
						2	2,610,814
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
A2-No. 11, 12							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）500mm 8.1m/本 12.4m/本 0m/本 0m/本 0m/本 20.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,229,000	1,229,000	WB230610
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）500mm 8.2m/本 12.3m/本 0m/本 0m/本 0m/本 20.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,232,000	1,232,000	WB230610
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 6m≦L≦12m	t	8.31	244,000	2,027,640	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊	日	3	47,170	141,510	WYB00025
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm	個	4	205,000	820,000	
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm	箇所	4	5,064	20,256	WYB00044
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	4	2,200	8,800	
注入加工費		φ 60mm t=17mm	箇所	4	3,000	12,000	
計						5,491,206	
単価						2,746,000	
						2,746,000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一13号	場所打杭	φ 500mm t=22mm L=14. 5m 長14. 5m 3. 764t	継手2箇所 掘削	単位	本	数量	1 1 2, 283, 749 2, 283, 749
	名称	規格		単位	数量	単価	金額 摘要
B1-No. 33							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管） 500mm 7. 8m/本 6. 7m/本 0m/本 0m/本 0m/本 14. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉		本	1	967, 200	967, 200	WB230610
鋼管杭（各種エキストラ含む）	SM570 φ 500mm t=22mm 3m≦L<6m		t	3. 764	253, 000	952, 292	
別途補助機械	クローラークレーン 4. 9t吊		日	1. 09	47, 170	51, 415. 3	WYB00031
機械式継手	SM570 φ 500mm t=22mm		個	2	205, 000	410, 000	
機械式継手接合	SM570 φ 500 t=22mm		箇所	2	5, 064	10, 128	WYB00032
吊孔加工費	φ 40mm		箇所	2	2, 200	4, 400	
注入加工費	φ 60mm t=22mm		箇所	2	3, 000	6, 000	
計						2, 401, 435. 3	
単価						2, 402, 000	
						2, 402, 000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一14号	場所打杭	φ 500mm t=22mm L=20.0m 継手2箇所 掘削 長20.0m 5.191t	単位	本	数量	1	2,842,801
						1	2,842,801
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
B1-No. 32							
場所打杭工（大口徑ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 7.8m/本		1	1,201,000	1,201,000	WB230610
		12.2m/本 0m/本 0m/本 0m/本					
		20m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,201,000	1,201,000	単一 86号
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 500mm t=22mm 6m≦L≦12m		5.191	248,000	1,287,368	
			t	5.191	248,000	1,287,368	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊		1.5	47,170	70,755	WYB00039
			日	1.5	47,170	70,755	単一 70号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=22mm		2	205,000	410,000	
			個	2	205,000	410,000	
機械式継手接合		SM570 φ 500 t=22mm		2	5,064	10,128	WYB00046
			箇所	2	5,064	10,128	単一 85号
吊孔加工費		φ 40mm		2	2,200	4,400	
			箇所	2	2,200	4,400	
注入加工費		φ 60mm t=22mm		2	3,000	6,000	
			箇所	2	3,000	6,000	
計						2,989,651	
						2,989,651	
単価						2,990,000	
						2,990,000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一15号	場所打杭	φ 500mm t=22mm L=24.0m 継手3箇所 掘削 長24.0m 6.230t	単位	本	数量	1	3,394,248
						1	3,394,248
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
B1-No. 31							
場所打杭工（大口徑ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 8m/本		1	1,300,000	1,300,000	WB230610
		16m/本 0m/本 0m/本 0m/本					
		24m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,300,000	1,300,000	単一 87号
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=22mm 6m≦L≦12m		3.635	248,000	901,480	
			t	3.635	248,000	901,480	
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=22mm 3m≦L<6m		2.595	253,000	656,535	
			t	2.595	253,000	656,535	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊		1.5	47,170	70,755	WYB00051
			日	1.5	47,170	70,755	単一 70号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=22mm		3	205,000	615,000	
			個	3	205,000	615,000	
機械式継手接合		SM570 φ 500 t=22mm		3	5,064	15,192	WYB00047
			箇所	3	5,064	15,192	単一 88号
吊孔加工費		φ 40mm		2	2,200	4,400	
			箇所	2	2,200	4,400	
注入加工費		φ 60mm t=22mm		2	3,000	6,000	
			箇所	2	3,000	6,000	
計						3,569,362	
						3,569,362	
単価						3,570,000	
						3,570,000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0
単一16号	場所打杭	φ 500mm t=22mm L=25. 5m 継手3箇所 掘削 長25. 5m 6. 619t	単位	本	数量	1	3, 509, 291
						1	3, 509, 291
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
B1-No. 30							
場所打杭工（大口徑ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 7. 8m/本		1	1, 331, 000	1, 331, 000	WB230610
		17. 7m/本 0m/本 0m/本 0m/本					
		25. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1, 331, 000	1, 331, 000	単一 89号
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=22mm 6m≦L≦12m		5. 193	248, 000	1, 287, 864	
			t	5. 193	248, 000	1, 287, 864	
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=22mm 3m≦L<6m		1. 426	253, 000	360, 778	
			t	1. 426	253, 000	360, 778	
別途補助機械		クローラークレーン 4. 9t吊		1. 5	47, 170	70, 755	WYB00057
			日	1. 5	47, 170	70, 755	単一 70号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=22mm		3	205, 000	615, 000	
			個	3	205, 000	615, 000	
機械式継手接合		SM570 φ 500 t=22mm		3	5, 064	15, 192	WYB00048
			箇所	3	5, 064	15, 192	単一 88号
吊孔加工費		φ 40mm		2	2, 200	4, 400	
			箇所	2	2, 200	4, 400	
注入加工費		φ 60mm t=22mm		2	3, 000	6, 000	
			箇所	2	3, 000	6, 000	
計						3, 690, 989	
						3, 690, 989	
単価						3, 691, 000	
						3, 691, 000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一17号	場所打杭	φ 500mm t=22mm L=27.5m 継手3箇所 掘削 長27.5m 7.138t	単位	本	数量	1	3,802,128
						1	3,802,128
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
B1-No. 29							
場所打杭工（大口徑ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 8.2m/本		1	1,499,000	1,499,000	WB230610
		19.3m/本 0m/本 0m/本 0m/本					
		27.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,499,000	1,499,000	単一 90号
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 500mm t=22mm 6m≦L≦12m		7.138	248,000	1,770,224	
			t	7.138	248,000	1,770,224	
別途補助機械		クローラクレーン 4.9t吊		1.88	47,170	88,679.6	WYB00063
			日	1.88	47,170	88,679.6	単一 91号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=22mm		3	205,000	615,000	
			個	3	205,000	615,000	
機械式継手接合		SM570 φ 500 t=22mm		3	5,064	15,192	WYB00049
			箇所	3	5,064	15,192	単一 88号
吊孔加工費		φ 40mm		2	2,200	4,400	
			箇所	2	2,200	4,400	
注入加工費		φ 60mm t=22mm		2	3,000	6,000	
			箇所	2	3,000	6,000	
計						3,998,495.6	
						3,998,495.6	
単価						3,999,000	
						3,999,000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一18号	場所打杭	φ 500mm t=22mm L=28.5m 継手4箇所 掘削 長28.5m 7.399t	単位	本	数量	1	4,097,818
						1	4,097,818
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
B1-No. 28							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 8m/本		1	1,516,000	1,516,000	WB230610
		20.5m/本 0m/本 0m/本 0m/本					
		28.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,516,000	1,516,000	単一 92号
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=22mm 6m≦L≦12m		3.635	248,000	901,480	
			t	3.635	248,000	901,480	
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=22mm 3m≦L<6m		3.764	253,000	952,292	
			t	3.764	253,000	952,292	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊		1.88	47,170	88,679.6	WYB00065
			日	1.88	47,170	88,679.6	単一 91号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=22mm		4	205,000	820,000	
			個	4	205,000	820,000	
機械式継手接合		SM570 φ 500 t=22mm		4	5,064	20,256	WYB00050
			箇所	4	5,064	20,256	単一 93号
吊孔加工費		φ 40mm		2	2,200	4,400	
			箇所	2	2,200	4,400	
注入加工費		φ 60mm t=22mm		2	3,000	6,000	
			箇所	2	3,000	6,000	
計						4,309,107.6	
						4,309,107.6	
単価						4,310,000	
						4,310,000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0
単一19号	場所打杭	φ 500mm t=22mm L=29. 5m 継手8箇所 掘削 長29. 5m 15. 317t	単位	本	数量	2	4, 177, 682
						2	4, 177, 682
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
B1-No. 22, 27							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 8. 2m/本 21. 3m/本 0m/本 0m/本 0m/本 29. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1, 546, 000	1, 546, 000	WB230610
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 7. 9m/本 21. 6m/本 0m/本 0m/本 0m/本 29. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1, 540, 000	1, 540, 000	WB230610
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 500mm t=22mm 6m≦L≦12m	t	10. 386	248, 000	2, 575, 728	
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 500mm t=22mm 3m≦L<6m	t	4. 931	253, 000	1, 247, 543	
別途補助機械		クローラークレーン 4. 9t吊	日	3. 76	47, 170	177, 359. 2	WYB00067
機械式継手		SM570 φ 500mm t=22mm	個	8	205, 000	1, 640, 000	
機械式継手接合		SM570 φ 500 t=22mm	箇所	8	5, 064	40, 512	WYB00052
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	4	2, 200	8, 800	
注入加工費		φ 60mm t=22mm	箇所	4	3, 000	12, 000	
計						8, 787, 942. 2	
						8, 787, 942. 2	

1 次单価表

單價使用年月	2023. 10
步掛使用年月	2023. 10
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一20号	場所打杭	φ 500mm t=22mm L=30.0m 継手4箇所 掘削 長30.0m 7.788t	単位	本	数量	1	4,210,008
						1	4,210,008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
B1-No. 23							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 7.9m/本		1	1,545,000	1,545,000	WB230610
		22.1m/本 0m/本 0m/本 0m/本					
		30m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,545,000	1,545,000	単一 98号
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=22mm 6m≦L≦12m		5.452	248,000	1,352,096	
			t	5.452	248,000	1,352,096	
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=22mm 3m≦L<6m		2.336	253,000	591,008	
			t	2.336	253,000	591,008	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊		1.88	47,170	88,679.6	WYB00069
			日	1.88	47,170	88,679.6	単一 91号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=22mm		4	205,000	820,000	
			個	4	205,000	820,000	
機械式継手接合		SM570 φ 500 t=22mm		4	5,064	20,256	WYB00053
			箇所	4	5,064	20,256	単一 93号
吊孔加工費		φ 40mm		2	2,200	4,400	
			箇所	2	2,200	4,400	
注入加工費		φ 60mm t=22mm		2	3,000	6,000	
			箇所	2	3,000	6,000	
計						4,427,439.6	
						4,427,439.6	
単価						4,428,000	
						4,428,000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0
単一21号	場所打杭	φ 500mm t=22mm L=30. 5m 削長30. 5m 23. 754t	継手12箇所 掘	単位	本	数量	3 3 4, 264, 202 4, 264, 202
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
B1-No. 24, 25, 26							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 8. 2m/本 22. 3m/本 0m/本 0m/本 0m/本 30. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1 1	1, 574, 000 1, 574, 000	1, 574, 000 1, 574, 000	WB230610 単一 99号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 8m/本 22. 5m/本 0m/本 0m/本 0m/本 30. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1 1	1, 563, 000 1, 563, 000	1, 563, 000 1, 563, 000	WB230610 単一 100号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 8. 1m/本 22. 4m/本 0m/本 0m/本 0m/本 30. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1 1	1, 571, 000 1, 571, 000	1, 571, 000 1, 571, 000	WB230610 単一 101号
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 500mm t=22mm 6m≦L≦12m		16. 356	248, 000	4, 056, 288	
			t	16. 356	248, 000	4, 056, 288	
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 500mm t=22mm 3m≦L<6m		7. 397	253, 000	1, 871, 441	
			t	7. 397	253, 000	1, 871, 441	
別途補助機械		クローラークレーン 4. 9t吊		5. 64	47, 170	266, 038. 8	WYB00071
			日	5. 64	47, 170	266, 038. 8	単一 102号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=22mm		12	205, 000	2, 460, 000	
			個	12	205, 000	2, 460, 000	
機械式継手接合		SM570 φ 500 t=22mm		12	5, 064	60, 768	WYB00054
			箇所	12	5, 064	60, 768	単一 103号
吊孔加工費		φ 40mm		6	2, 200	13, 200	
			箇所	6	2, 200	13, 200	
注入加工費		φ 60mm t=22mm		6	3, 000	18, 000	
			箇所	6	3, 000	18, 000	

1 次单価表

單價使用年月	2023. 10
步掛使用年月	2023. 10
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0
単一22号	場所打杭	φ 508mm t=21mm L=9. 5m 継手2箇所 掘削長9. 5m 4. 792t	単位	本	数量	0	0
						2	1, 761, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
A2 No. 1, 27							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 7. 7m/本 1. 8m/本 0m/本 0m/本 0m/本 9. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0 1	0 879, 100	0 879, 100	WB230610 単一 104号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 7. 8m/本 1. 7m/本 0m/本 0m/本 0m/本 9. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0 1	0 882, 500	0 882, 500	WB230610 単一 105号
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 508mm t=21mm 6m≦L≦12m		0	0	0	
			t	3. 028	284, 000	859, 952	
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 508mm t=21mm 3m≦L<6m		0	0	0	
			t	1. 764	286, 000	504, 504	
別途補助機械		クローラークレーン 4. 9t吊		0	0	0	WYB00073
			日	2. 18	47, 170	102, 830. 6	単一 106号
機械式継手		SM570 φ 508mm t=21mm		0	0	0	
			個	2	225, 000	450, 000	
機械式継手接合		SM570 φ 508mm t=21mm		0	0	0	WYB00055
			箇所	2	5, 064	10, 128	単一 107号
吊孔加工費		φ 40mm t=21mm		0	0	0	
			箇所	4	2, 200	8, 800	
注入孔加工費		φ 60mm t=21mm ガス孔		0	0	0	
			箇所	2	3, 000	6, 000	
計						0 3, 703, 814. 6	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	場所打杭	φ 508mm t=21mm L=9. 5m 継手2箇所 掘削長9. 5m 4. 792t	単位	本	数量	0	単価	0
						2		1, 761, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						0		
						1, 852, 000	円／本	
変更積算単価						1, 761, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0
単一23号	場所打杭	φ 508mm t=21mm L=17. 5m 継手4箇所 掘削長17. 5m 8. 828t	単位	本	数量	0	0
						2	2, 671, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
A2 No. 2, 26							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 7. 9m/本 9. 6m/本 0m/本 0m/本 0m/本 17. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0	0	0	WB230610
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 8. 1m/本 9. 4m/本 0m/本 0m/本 0m/本 17. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1, 032, 000	1, 032, 000	単一 108号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 8. 1m/本 9. 4m/本 0m/本 0m/本 0m/本 17. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0	0	0	WB230610
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 8. 1m/本 9. 4m/本 0m/本 0m/本 0m/本 17. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1, 035, 000	1, 035, 000	単一 109号
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=21mm 6m≦L≦12m		0	0	0	
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=21mm 6m≦L≦12m	t	6. 052	284, 000	1, 718, 768	
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=21mm 3m≦L<6m		0	0	0	
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=21mm 3m≦L<6m	t	2. 776	286, 000	793, 936	
別途補助機械		クローラークレーン 4. 9t吊		0	0	0	WYB00075
別途補助機械		クローラークレーン 4. 9t吊	日	2. 18	47, 170	102, 830. 6	単一 106号
機械式継手		SM570 φ 508mm t=21mm		0	0	0	
機械式継手		SM570 φ 508mm t=21mm	個	4	225, 000	900, 000	
機械式継手接合		SM570 φ 508mm t=21mm		0	0	0	WYB00074
機械式継手接合		SM570 φ 508mm t=21mm	箇所	4	5, 064	20, 256	単一 110号
吊孔加工費		φ 40mm t=21mm		0	0	0	
吊孔加工費		φ 40mm t=21mm	箇所	4	2, 200	8, 800	
注入孔加工費		φ 60mm t=21mm ガス孔		0	0	0	
注入孔加工費		φ 60mm t=21mm ガス孔	箇所	2	3, 000	6, 000	
計						0	
計						5, 617, 590. 6	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一23号	場所打杭	φ 508mm t=21mm L=17. 5m 継手4箇所 掘削長17. 5m 8. 828t	単位	本	数量	0	単価	0
						2		2, 671, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					0		
						2, 809, 000	円／本	
変更積算単価						2, 671, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0
単一24号	場所打杭	φ 508mm t=21mm L=20. 5m 継手8箇所 掘削長20. 5m 20. 680t	単位	本	数量	0 4	単価 3, 065, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
A2 No. 15, 16, 17, 25							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 7. 7m/本 12. 8m/本 0m/本 0m/本 0m/本 20. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0 2	0 1, 214, 000	0 2, 428, 000	WB230610 単一 111号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 7. 9m/本 12. 6m/本 0m/本 0m/本 0m/本 20. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0 1	0 1, 220, 000	0 1, 220, 000	WB230610 単一 112号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 7. 8m/本 12. 7m/本 0m/本 0m/本 0m/本 20. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0 1	0 1, 217, 000	0 1, 217, 000	WB230610 単一 113号
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 508mm t=21mm 6m≦L≦12m	t	0 20. 68	0 284, 000	0 5, 873, 120	
別途補助機械		クローラークレーン 4. 9t吊	日	0 6	0 47, 170	0 283, 020	WYB00077 単一 114号
機械式継手		SM570 φ 508mm t=21mm	個	0 8	0 225, 000	0 1, 800, 000	
機械式継手接合		SM570 φ 508mm t=21mm	箇所	0 8	0 5, 064	0 40, 512	WYB00078 単一 115号
吊孔加工費		φ 40mm t=21mm	箇所	0 8	0 2, 200	0 17, 600	
注入孔加工費		φ 60mm t=21mm ガス孔	箇所	0 4	0 3, 000	0 12, 000	
計						0 12, 891, 252	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一24号	場所打杭	φ 508mm t=21mm L=20. 5m 継手8箇所 掘削長20. 5m 20. 680t	単位	本	数量	0	単価	0
					4			3, 065, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					0		
						3, 223, 000	円／本	
変更積算単価						3, 065, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一25号	場所打杭	φ 508mm t=21mm L=21.0m 継手4箇所 掘削長21.0m 10.592t	単位	本	数量	0	0
						2	3,109,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
A2 No. 3, 14							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 7.8m/本 13.2m/本 0m/本 0m/本 0m/本 21m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0	0	0	WB230610
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 7.9m/本 13.1m/本 0m/本 0m/本 0m/本 21m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,223,000	1,223,000	単一 116号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 7.9m/本 13.1m/本 0m/本 0m/本 0m/本 21m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0	0	0	WB230610
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 7.9m/本 13.1m/本 0m/本 0m/本 0m/本 21m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,232,000	1,232,000	単一 117号
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=21mm 6m≦L≦12m		0	0	0	
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=21mm 6m≦L≦12m	t	10.592	284,000	3,008,128	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊		0	0	0	WYB00079
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊	日	3	47,170	141,510	単一 118号
機械式継手		SM570 φ 508mm t=21mm		0	0	0	
機械式継手		SM570 φ 508mm t=21mm	個	4	225,000	900,000	
機械式継手接合		SM570 φ 508mm t=21mm		0	0	0	WYB00084
機械式継手接合		SM570 φ 508mm t=21mm	箇所	4	5,064	20,256	単一 110号
吊孔加工費		φ 40mm t=21mm		0	0	0	
吊孔加工費		φ 40mm t=21mm	箇所	4	2,200	8,800	
注入孔加工費		φ 60mm t=21mm ガス孔		0	0	0	
注入孔加工費		φ 60mm t=21mm ガス孔	箇所	2	3,000	6,000	
計						0	
計						6,539,694	
単価						0	
単価						3,270,000	円／本

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一25号	場所打杭	φ 508mm t=21mm L=21. 0m 継手4箇所 掘削長21. 0m 10. 592t	単位	本	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	2	金額	3, 109, 000
変更積算単価							3, 109, 000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一26号	場所打杭	φ 508mm t=21mm L=21.5m 継手12箇所 掘削長21.5m 21.696t	単位	本	数量	0 4	単価 3,380,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
A2 No. 12, 13, 18, 19							
場所打杭工（大口徑ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）508mm 7.8m/本 13.7m/本 0m/本 0m/本 0m/本 21.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0 1	0 1,239,000	0 1,239,000	WB230610 単一 119号
場所打杭工（大口徑ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）508mm 8.1m/本 13.4m/本 0m/本 0m/本 0m/本 21.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0 2	0 1,251,000	0 2,502,000	WB230610 単一 120号
場所打杭工（大口徑ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）508mm 7.7m/本 13.8m/本 0m/本 0m/本 0m/本 21.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0 1	0 1,236,000	0 1,236,000	WB230610 単一 121号
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=21mm 6m≦L≦12m	t	0 18.164	0 284,000	0 5,158,576	
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=21mm 3m≦L<6m	t	0 3.532	0 286,000	0 1,010,152	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊	日	0 6	0 47,170	0 283,020	WYB00081 単一 114号
機械式継手		SM570 φ 508mm t=21mm	個	0 12	0 225,000	0 2,700,000	
機械式継手接合		SM570 φ 508mm t=21mm	箇所	0 12	0 5,064	0 60,768	WYB00090 単一 122号
吊孔加工費		φ 40mm t=21mm	箇所	0 8	0 2,200	0 17,600	
注入孔加工費		φ 60mm t=21mm ガス孔	箇所	0 4	0 3,000	0 12,000	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0
単一26号	場所打杭	φ 508mm t=21mm L=21. 5m 継手12箇所 掘削長21. 5m 21. 696t	単位	本	数量	0	0
						4	3, 380, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	計					0	
						14, 219, 116	
	単価					0	
						3, 555, 000	円／本
変更積算単価						3, 380, 000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一27号	場所打杭	φ 508mm t=21mm L=22.0m 継手15箇所 掘削長22.0m 27.750t	単位	本	数量	0 5	単価 0 3,424,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
A2 No. 9, 10, 11, 20, 24							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）508mm 7.7m/本 14.3m/本 0m/本 0m/本 0m/本 22m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0 1	0 1,245,000	0 1,245,000	WB230610 単一 123号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）508mm 7.9m/本 14.1m/本 0m/本 0m/本 0m/本 22m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0 2	0 1,254,000	0 2,508,000	WB230610 単一 124号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）508mm 8.1m/本 13.9m/本 0m/本 0m/本 0m/本 22m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0 1	0 1,260,000	0 1,260,000	WB230610 単一 125号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）508mm 8m/本 14m/本 0m/本 0m/本 0m/本 22m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0 1	0 1,257,000	0 1,257,000	WB230610 単一 126号
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=21mm 6m≦L≦12m	t	0 22.704	0 284,000	0 6,447,936	
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=21mm 3m≦L<6m	t	0 5.046	0 286,000	0 1,443,156	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊	日	0 7.5	0 47,170	0 353,775	WYB00083 単一 127号
機械式継手		SM570 φ 508mm t=21mm	個	0 15	0 225,000	0 3,375,000	
機械式継手接合		SM570 φ 508mm t=21mm	箇所	0 15	0 5,064	0 75,960	WYB00092 単一 128号
吊孔加工費		φ 40mm t=21mm	箇所	0 10	0 2,200	0 22,000	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0
単一27号	場所打杭	φ 508mm t=21mm L=22. 0m 継手15箇所 掘削長22. 0m 27. 750t	単位	本	数量	0	0
						5	3, 424, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	注入孔加工費	φ 60mm t=21mm ガス孔		0	0	0	
			箇所	5	3, 000	15, 000	
	計					0	
						18, 002, 827	
	単価					0	
						3, 601, 000	円／本
	変更積算単価						
						3, 424, 000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一28号	場所打杭	φ 508mm t=21mm L=22.5m 継手15箇所 掘削長22.5m 28.380t	単位	本	数量	0 5	単価 0 3,474,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
A2 No. 7, 8, 21, 22, 23							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭(鋼管) 508mm 7.8m/本 14.7m/本 0m/本 0m/本 0m/本 22.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0 1	0 1,260,000	0 1,260,000	WB230610 単一 129号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭(鋼管) 508mm 8m/本 14.5m/本 0m/本 0m/本 0m/本 22.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0 2	0 1,273,000	0 2,546,000	WB230610 単一 130号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭(鋼管) 508mm 8.1m/本 14.4m/本 0m/本 0m/本 0m/本 22.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0 2	0 1,273,000	0 2,546,000	WB230610 単一 131号
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=21mm 6m≦L≦12m	t	0 22.706	0 284,000	0 6,448,504	
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=21mm 3m≦L<6m	t	0 5.674	0 286,000	0 1,622,764	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊	日	0 7.5	0 47,170	0 353,775	WYB00085 単一 127号
機械式継手		SM570 φ 508mm t=21mm	個	0 15	0 225,000	0 3,375,000	
機械式継手接合		SM570 φ 508mm t=21mm	箇所	0 15	0 5,064	0 75,960	WYB00098 単一 128号
吊孔加工費		φ 40mm t=21mm	箇所	0 10	0 2,200	0 22,000	
注入孔加工費		φ 60mm t=21mm ガス孔	箇所	0 5	0 3,000	0 15,000	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一28号	場所打杭	φ 508mm t=21mm L=22.5m 継手15箇所 掘削長22.5m 28.380t	単位	本	数量	0	単価	0
						5		3,474,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	計					0		
						18,265,003		
	単価					0		
						3,654,000	円／本	
変更積算単価						3,474,000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一29号	場所打杭	φ 508mm t=21mm L=23.0m 継手9箇所 掘削長23.0m 17.406t	単位	本	数量	0 3	単価 0 3,516,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
A2 No. 4, 5, 6							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）508mm 8.1m/本 14.9m/本 0m/本 0m/本 0m/本 23m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0 1	0 1,282,000	0 1,282,000	WB230610 単一 132号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）508mm 7.9m/本 15.1m/本 0m/本 0m/本 0m/本 23m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0 1	0 1,276,000	0 1,276,000	WB230610 単一 133号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）508mm 8m/本 15m/本 0m/本 0m/本 0m/本 23m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0 1	0 1,279,000	0 1,279,000	WB230610 単一 134号
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=21mm 6m≦L≦12m	t	0 13.622	0 284,000	0 3,868,648	
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=21mm 3m≦L<6m	t	0 3.784	0 286,000	0 1,082,224	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊	日	0 4.5	0 47,170	0 212,265	WYB00087 単一 135号
機械式継手		SM570 φ 508mm t=21mm	個	0 9	0 225,000	0 2,025,000	
機械式継手接合		SM570 φ 508mm t=21mm	箇所	0 9	0 5,064	0 45,576	WYB00102 単一 136号
吊孔加工費		φ 40mm t=21mm	箇所	0 6	0 2,200	0 13,200	
注入孔加工費		φ 60mm t=21mm ガス孔	箇所	0 3	0 3,000	0 9,000	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0
単一29号	場所打杭	φ 508mm t=21mm L=23. 0m 継手9箇所 掘削長23. 0m 17. 406t	単位	本	数量	0 3	単価 3, 516, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
計						0 11, 092, 913	
単価						0 3, 698, 000	円／本
変更積算単価						3, 516, 000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一30号	場所打杭	φ 508mm t=24mm L=12.5m 継手1箇所 掘削長12.5m 3.577t	単位	本	数量	0	0
						1	2,265,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
B1 No. 32							
場所打杭工（大口徑ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 8.2m/本 4.3m/本 0m/本 0m/本 0m/本 12.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0	0	0	WB230610
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=24mm 6m≦L≦12m		1	945,300	945,300	単一 137号
			t	0	0	0	
				3.577	300,000	1,073,100	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊		0	0	0	WYB00089
			日	1.09	47,170	51,415.3	単一 138号
機械式継手		SM570 φ 508mm t=24mm		0	0	0	
			個	1	300,000	300,000	
機械式継手接合		SM570 φ 508mm t=24mm		0	0	0	WYB00045
			箇所	1	5,064	5,064	単一 139号
吊孔加工費		φ 40mm t=24mm		0	0	0	
			箇所	2	2,200	4,400	
注入孔加工費		φ 60mm t=24mm ガス孔		0	0	0	
			箇所	1	3,000	3,000	
計						0	
						2,382,279.3	
単価						0	
						2,383,000	円／本
変更積算単価							
						2,265,000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0
単一31号	場所打杭	φ 508mm t=24mm L=21. 0m 継手2箇所 掘削長21. 0m 6. 010t	単位	本	数量	0	0
						1	3, 549, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
B1 No. 31							
場所打杭工（大口徑ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 8. 2m/本 12. 8m/本 0m/本 0m/本 0m/本 21m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0	0	0	WB230610
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=24mm 6m≦L≦12m		1	1, 241, 000	1, 241, 000	単一 140号
			t	0	0	0	
				6. 01	300, 000	1, 803, 000	
別途補助機械		クローラークレーン 4. 9t吊		0	0	0	WYB00091
			日	1. 5	47, 170	70, 755	単一 141号
機械式継手		SM570 φ 508mm t=24mm		0	0	0	
			個	2	300, 000	600, 000	
機械式継手接合		SM570 φ 508mm t=24mm		0	0	0	WYB00059
			箇所	2	5, 064	10, 128	単一 142号
吊孔加工費		φ 40mm t=24mm		0	0	0	
			箇所	2	2, 200	4, 400	
注入孔加工費		φ 60mm t=24mm ガス孔		0	0	0	
			箇所	1	3, 000	3, 000	
計						0	
						3, 732, 283	
単価						0	
						3, 733, 000	円／本
変更積算単価							
						3, 549, 000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一32号	場所打杭	φ 508mm t=24mm L=22.5m 継手3箇所 掘削長22.5m 6.441t	単位	本	数量	0 1	0 3,997,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
B1 No. 21							
場所打杭工（大口徑ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 8.1m/本 14.4m/本 0m/本 0m/本 0m/本 22.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0 1	0 1,273,000	0 1,273,000	WB230610 単一 143号
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 508mm t=24mm 6m≦L≦12m	t	0 5.152	0 300,000	0 1,545,600	
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 508mm t=24mm 3m≦L<6m	t	0 1.289	0 304,000	0 391,856	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊	日	0 1.5	0 47,170	0 70,755	WYB00093 単一 141号
機械式継手		SM570 φ 508mm t=24mm	個	0 3	0 300,000	0 900,000	
機械式継手接合		SM570 φ 508mm t=24mm	箇所	0 3	0 5,064	0 15,192	WYB00064 単一 144号
吊孔加工費		φ 40mm t=24mm	箇所	0 2	0 2,200	0 4,400	
注入孔加工費		φ 60mm t=24mm ガス孔	箇所	0 1	0 3,000	0 3,000	
計						0 4,203,803	
単価						0 4,204,000	円／本

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一32号	場所打杭	φ 508mm t=24mm L=22. 5m 継手3箇所 掘削長22. 5m 6. 441t	単位	本	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	1		3, 997, 000
変更積算単価						金額	摘要	
						3, 997, 000	円／本	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一33号	場所打杭	φ 508mm t=24mm L=23. 0m 継手6箇所 掘削長23. 0m 13. 168t	単位	本	数量	0	単価	0	
						2		4, 050, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
B1 No. 22, 23									
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 8. 3m/本 14. 7m/本 0m/本 0m/本 0m/本 23m/本 標準以外 0回/本 1: 3 高炉	本	0	0	0	WB230610		
				1	1, 291, 000	1, 291, 000	単一 145号		
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 8m/本 15m/本 0m/本 0m/本 0m/本 23m/本 標準以外 0回/本 1: 3 高炉	本	0	0	0	WB230610		
				1	1, 279, 000	1, 279, 000	単一 146号		
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=24mm 6m≦L≦12m		0	0	0			
			t	10. 59	300, 000	3, 177, 000			
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=24mm 3m≦L<6m		0	0	0			
			t	2. 578	304, 000	783, 712			
別途補助機械		クローラークレーン 4. 9t吊		0	0	0	WYB00095		
			日	3	47, 170	141, 510	単一 118号		
機械式継手		SM570 φ 508mm t=24mm		0	0	0			
			個	6	300, 000	1, 800, 000			
機械式継手接合		SM570 φ 508mm t=24mm		0	0	0	WYB00072		
			箇所	6	5, 064	30, 384	単一 147号		
吊孔加工費		φ 40mm t=24mm		0	0	0			
			箇所	4	2, 200	8, 800			
注入孔加工費		φ 60mm t=24mm ガス孔		0	0	0			
			箇所	2	3, 000	6, 000			
計						0			
						8, 517, 406			

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一33号	場所打杭	φ 508mm t=24mm L=23. 0m 継手6箇所 掘削長23. 0m 13. 168t	単位	本	数量	0	単価	0
					2			4, 050, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					0		
						4, 259, 000	円／本	
変更積算単価						4, 050, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0
単一34号	場所打杭	φ 508mm t=24mm L=23. 5m 継手6箇所 掘削長23. 5m 13. 454t	単位	本	数量	0	0
						2	4, 102, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
B1 No. 24, 30							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 8. 2m/本 15. 3m/本 0m/本 0m/本 0m/本 23. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0	0	0	WB230610
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 7. 9m/本 15. 6m/本 0m/本 0m/本 0m/本 23. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1, 297, 000	1, 297, 000	単一 148号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 7. 9m/本 15. 6m/本 0m/本 0m/本 0m/本 23. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0	0	0	WB230610
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=24mm 6m≦L≦12m	本	1	1, 285, 000	1, 285, 000	単一 149号
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=24mm 6m≦L≦12m	t	0	0	0	
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=24mm 3m≦L<6m	t	7. 871	300, 000	2, 361, 300	
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=24mm 3m≦L<6m	t	0	0	0	
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=24mm 3m≦L<6m	t	5. 583	304, 000	1, 697, 232	
別途補助機械		クローラークレーン 4. 9t吊		0	0	0	WYB00097
別途補助機械		クローラークレーン 4. 9t吊	日	3	47, 170	141, 510	単一 118号
機械式継手		SM570 φ 508mm t=24mm		0	0	0	
機械式継手		SM570 φ 508mm t=24mm	個	6	300, 000	1, 800, 000	
機械式継手接合		SM570 φ 508mm t=24mm		0	0	0	WYB00080
機械式継手接合		SM570 φ 508mm t=24mm	箇所	6	5, 064	30, 384	単一 147号
吊孔加工費		φ 40mm t=24mm		0	0	0	
吊孔加工費		φ 40mm t=24mm	箇所	4	2, 200	8, 800	
注入孔加工費		φ 60mm t=24mm ガス孔		0	0	0	
注入孔加工費		φ 60mm t=24mm ガス孔	箇所	2	3, 000	6, 000	
計						0	
計						8, 627, 226	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一34号	場所打杭	φ 508mm t=24mm L=23. 5m 継手6箇所 掘削長23. 5m 13. 454t	単位	本	数量	0	単価	0
					2			4, 102, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					0		
						4, 314, 000	円／本	
変更積算単価						4, 102, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0
単一35号	場所打杭	φ 508mm t=24mm L=24. 0m 継手6箇所 掘削長24. 0m 13. 740t	単位	本	数量	0	0
						2	4, 161, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
B1 No. 25, 26							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 8. 4m/本 15. 6m/本 0m/本 0m/本 0m/本 24m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0	0	0	WB230610
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 8. 1m/本 15. 9m/本 0m/本 0m/本 0m/本 24m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1, 316, 000	1, 316, 000	単一 150号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 8. 1m/本 15. 9m/本 0m/本 0m/本 0m/本 24m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0	0	0	WB230610
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 508mm 8. 1m/本 15. 9m/本 0m/本 0m/本 0m/本 24m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1, 310, 000	1, 310, 000	単一 151号
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=24mm 6m≦L≦12m		0	0	0	
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=24mm 6m≦L≦12m	t	9. 587	300, 000	2, 876, 100	
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=24mm 3m≦L<6m		0	0	0	
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=24mm 3m≦L<6m	t	4. 153	304, 000	1, 262, 512	
別途補助機械		クローラークレーン 4. 9t吊		0	0	0	WYB00099
別途補助機械		クローラークレーン 4. 9t吊	日	3	47, 170	141, 510	単一 118号
機械式継手		SM570 φ 508mm t=24mm		0	0	0	
機械式継手		SM570 φ 508mm t=24mm	個	6	300, 000	1, 800, 000	
機械式継手接合		SM570 φ 508mm t=24mm		0	0	0	WYB00088
機械式継手接合		SM570 φ 508mm t=24mm	箇所	6	5, 064	30, 384	単一 147号
吊孔加工費		φ 40mm t=24mm		0	0	0	
吊孔加工費		φ 40mm t=24mm	箇所	4	2, 200	8, 800	
注入孔加工費		φ 60mm t=24mm ガス孔		0	0	0	
注入孔加工費		φ 60mm t=24mm ガス孔	箇所	2	3, 000	6, 000	
計						0	
計						8, 751, 306	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一35号	場所打杭	φ 508mm t=24mm L=24. 0m 継手6箇所 掘削長24. 0m 13. 740t	単位	本	数量	0	単価	0
						2		4, 161, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					0		
						4, 376, 000	円／本	
変更積算単価						4, 161, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一36号	場所打杭	φ 508mm t=24mm L=24.5m 継手9箇所 掘削長24.5m 21.039t	単位	本	数量	0 3	単価 0 4,205,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
B1 No. 27, 28, 29							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）508mm 8.3m/本 16.2m/本 0m/本 0m/本 0m/本 24.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0 1	0 1,328,000	0 1,328,000	WB230610 単一 152号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）508mm 8m/本 16.5m/本 0m/本 0m/本 0m/本 24.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0 1	0 1,316,000	0 1,316,000	WB230610 単一 153号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）508mm 8.1m/本 16.4m/本 0m/本 0m/本 0m/本 24.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	0 1	0 1,316,000	0 1,316,000	WB230610 単一 154号
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=24mm 6m≦L≦12m	t	0 17.172	0 300,000	0 5,151,600	
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 508mm t=24mm 3m≦L<6m	t	0 3.867	0 304,000	0 1,175,568	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊	日	0 4.5	0 47,170	0 212,265	WYB00101 単一 135号
機械式継手		SM570 φ 508mm t=24mm	個	0 9	0 300,000	0 2,700,000	
機械式継手接合		SM570 φ 508mm t=24mm	箇所	0 9	0 5,064	0 45,576	WYB00096 単一 155号
吊孔加工費		φ 40mm t=24mm	箇所	0 6	0 2,200	0 13,200	
注入孔加工費		φ 60mm t=24mm ガス孔	箇所	0 3	0 3,000	0 9,000	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0
単一36号	場所打杭	φ 508mm t=24mm L=24. 5m 継手9箇所 掘削長24. 5m 21. 039t	単位	本	数量	0	0
						3	4, 205, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	計					0	
						13, 267, 209	
	単価					0	
						4, 423, 000	円／本
変更積算単価							
						4, 205, 000	円／本

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一37号	やぐら		単位	回	数量	3	単価	183,688
						3		183,688
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【A2工区は2班同時施工】								
やぐら設置・撤去		ラフテレシクレーン使用 標準		2	193,200	386,400	WB230630	
			回	2	193,200	386,400	単一 156号	
【B1工区は1班施工】								
やぐら設置・撤去		ラフテレシクレーン使用 標準		1	193,200	193,200	WB230630	
			回	1	193,200	193,200	単一 156号	
計						579,600		
						579,600		
単価						193,200		
						193,200	円／回	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一38号	敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去	単位	m2	数量	427	単価	1,802
						427		1,802
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		427	386.9	165,206.3	WB253610	
			m 2	427	386.9	165,206.3	単一 157号	
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 150日		46	14,000	644,000	WB253630	
		無 有	枚	46	14,000	644,000	単一 158号	
計						809,206.3		
						809,206.3		
単価						1,896		
						1,896	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単－39号	作業構台足場 A2工区		単位	空m3	数量	1	単価	10, 848
						1		10, 848
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
作業構台足場設置・撤去		A2工区		1	4, 701	4, 701	WYB00002	
			空m3	1	4, 701	4, 701	単－ 159号	
作業構台足場賃料		賃料期間：121日		1	5, 566	5, 566	WYB00006	
			空m3/日	1	5, 566	5, 566	単－ 160号	
作業構台足場基本料				1	1, 140	1, 140	WYB00008	
			空m3	1	1, 140	1, 140	単－ 161号	
計						11, 407		
						11, 407		
単価						11, 410		
						11, 410	円／空m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0
単一40号	作業構台足場 B1工区		単位	空m3	数量	1	10, 002
						1	10, 002
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
作業構台足場設置・撤去		B1工区		1	5, 273	5, 273	WYB00013
			空m3	1	5, 273	5, 273	単一 162号
作業構台足場賃料		賃料期間：118日		1	4, 366	4, 366	WYB00012
			空m3/日	1	4, 366	4, 366	単一 163号
作業構台足場基本料				1	873	873	WYB00014
			空m3	1	873	873	単一 164号
計						10, 512	
						10, 512	
単価						10, 520	
						10, 520	円／空m3

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	現場取卸し		単位	t	数量	1	単価	421. 4	
						1		421. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場取卸（鋼管杭）		標準		1	443. 3	443. 3	CB225230		
			t	1	443. 3	443. 3			
計						443. 3			
						443. 3			
単価						443. 3			
						443. 3			円／t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一42号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	318. 4	
						1		318. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満		1	334. 9	334. 9	CB210100		
			m 3	1	334. 9	334. 9			
計						334. 9			
						334. 9			
単価						334. 9			
						334. 9			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	掘削	土砂 片切掘削	単位	m3	数量	1	単価	1, 113	
						1		1, 113	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 片切掘削		1	1, 171	1, 171	CB210100		
			m 3	1	1, 171	1, 171			
計						1, 171			
						1, 171			
単価						1, 171	円／m3		
						1, 171			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－44号	路体(築堤)盛土	4. 0m以上	単位	m3	数量	1	単価	212. 4
						1		212. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		4. 0m以上 10, 000m3未満 無し		1	223. 4	223. 4	CB210510	
			m 3	1	223. 4	223. 4		
計						223. 4		
						223. 4		
単価						223. 4	円／m3	
						223. 4		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	法面整形(切土部)	現場制約無し 質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	796. 5		
						1		796. 5		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
法面整形		切土部 無し 質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用		1	837. 8	837. 8	CB220010			
			m 2	1	837. 8	837. 8				
計						837. 8				
						837. 8				
単価						837. 8				
						837. 8			円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－46号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量	1	単価	401
						1		401
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用		1	421. 8	421. 8	CB220010	
			m 2	1	421. 8	421. 8		
計						421. 8		
						421. 8		
単価						421. 8	円／m2	
						421. 8		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一47号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	121. 5	
						1		121. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
整地		残土受入れ地での処理		1	127. 8	127. 8	CB210610		
			m 3	1	127. 8	127. 8			
計						127. 8			
						127. 8			
単価						127. 8			
						127. 8			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一48号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	2, 145
						1		2, 145
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3)	m 3	1	2, 257	2, 257	CB210110	
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 15. 5km以下		1	2, 257	2, 257		
計						2, 257		
						2, 257		
単価						2, 257		
						2, 257		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一49号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=120mm	単位	m2	数量	1	単価	685. 7	
						1		685. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤（車道・路肩部）		120mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用		1	721. 3	721. 3	CB410030		
			m 2	1	721. 3	721. 3			
計						721. 3			
						721. 3			
単価						721. 3	円／m2		
						721. 3			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－50号	上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=100mm	単位	m2	数量	1	単価	773. 8
						1		773. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤（車道・路肩部）		粒度調整砕石 M-40 100mm 1層施工 全ての費用		1	813. 9	813. 9	CB410040	
			m 2	1	813. 9	813. 9		
計						813. 9		
						813. 9		
単価						813. 9		
						813. 9		

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一51号	表層(車道・路肩部)	⑤密粒度As(新20FH) 再生材入 t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	1,815
						1		1,815
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層(車道・路肩部)	3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1,909	1,909	CB410260	
				1	1,909	1,909		
	計					1,909		
						1,909		
	単価					1,909		
						1,909	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一52号	補強土壁	シセル	単位	m2	数量	891	32,763
						891	32,763
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
【材料】							
シセル	3セル	L2650×B800		2,240	7,200	16,128,000	
			枚	2,240	7,200	16,128,000	
シセル	セルロック			15,680	110	1,724,800	
			個	15,680	110	1,724,800	
セルアンカー	30×550			2,592	290	751,680	
			本	2,592	290	751,680	
再生クラッシャーラン	R C - 4 0			737	3,050	2,247,850	
			m 3	737	3,050	2,247,850	
【施工】							
シセル設置工	セルアンカー（用心杭）及び砕石設置	擁壁型		891	6,807	6,065,037	WYB00004
			m2	891	6,807	6,065,037	単一 165号
天端調整コンクリート打設工	人力打設			23	50,190	1,154,370	WYB00010
			m3	23	50,190	1,154,370	単一 166号
クラック抑制剤設置工				258	1,347	347,526	WYB00016
			m2	258	1,347	347,526	単一 167号
土のう設置工				130	326.9	42,497	WYB00018
			袋	130	326.9	42,497	単一 168号
樹脂アンカーピン設置工				1,636	288.6	472,149.6	WYB00020
			本	1,636	288.6	472,149.6	単一 169号

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一52号	補強土壁	ｼﾞｬﾂﾙ	単位	m2	数量	891	単価	32,763
						891		32,763
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積雪対策設置工		全面覆工用		1,275	1,385	1,765,875	WYB00022	
			m2	1,275	1,385	1,765,875	単一 170号	
計						30,699,784.6		
						30,699,784.6		
単価						34,460		
						34,460	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0
単一53号	仮設材運搬費		単位	t	数量	73. 8	10, 173
						73. 8	10, 173
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
往路							
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 24. 1km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無		73. 8	3, 850	284, 130	WB010020
			t	73. 8	3, 850	284, 130	単一 171号
仮設材等の積み込み、取卸し費		積み込み、取卸し(片道分)		73. 8	1, 500	110, 700	WB010030
			t	73. 8	1, 500	110, 700	単一 172号
復路							
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 24. 1km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無		73. 8	3, 850	284, 130	WB010020
			t	73. 8	3, 850	284, 130	単一 171号
仮設材等の積み込み、取卸し費		積み込み、取卸し(片道分)		73. 8	1, 500	110, 700	WB010030
			t	73. 8	1, 500	110, 700	単一 172号
計						789, 660	
						789, 660	
単価						10, 700	
						10, 700	円／t